ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 37/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 147/2025
CONTRATO N° 331/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A
CONTRATAÇÃO DA ORQUESTRA EMOÇÃO PARA PARTICIPAR DAS
COMEMORAÇÕES NATALINAS, COM TEMÁTICA NATAL DE LUZ 2025.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, estabelecida na Trav. Raimundo
Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, - São João do Piauí-PI,
representada neste ato pelo seu secretário Gil Carlos Ribeiro Leite.
CONTRATADO: ADNAYANE SANTANA DE MARINS, inscrita no CNPJ:
29.564.516/0001-40, situada na Q 06 (CJ M NOVA IMORADA NOVA-TERESINA -PI, neste
ato representado pela Sra. Adnayane Santana de Marins.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 27.500,00(vinte e sete mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
FONTE DO RECURSO:
Projeto Atividade:13.392.0017.2081;
Elementos de despesa: 3.3.90.39;
 Fonte de Recurso: 500, 501.
São João do Piauí, 09 de DEZEMBRO  de 2025.
Ana Marcia Coelho
Agente de Contratação